
ZARZĄDZENIE Nr 0050.167.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 października  2013 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2013 r.:(zwiększyć plan dochodów o 36.026,00 zł)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

752   Obrona narodowa 600,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600,00

852   Pomoc społeczna 20 525,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby po-
bierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektó-
re świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w za-
jęciach w centrum integracji społecznej.

1 725,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 725,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 949,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

8 949,00

 85295  Pozostała działalność 9 851,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

9 851,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 901,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 14 901,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

12 306,00

  2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wycho-
wawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych

2 595,00

Razem: 36 026,00



       2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2013 r.:(zwiększyć plan wydatków o 36.026,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

750   Administracja publiczna 0,00

 75095  Pozostała działalność 0,00

  4307 Zakup usług pozostałych - 12 000,00

  4309 Zakup usług pozostałych 12 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

752   Obrona narodowa 600,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00

Plan finansowy Przedszkole Bieńkowice

 80104  Przedszkola 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 290,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 290,00

Plan finansowy OPS

852   Pomoc społeczna 20 525,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby po-
bierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektó-
re świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w za-
jęciach w centrum integracji społecznej.

1 725,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 725,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 949,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 949,00

 85295  Pozostała działalność 9 851,00

  3110 Świadczenia społeczne 9 851,00

Plan finansowy OPS

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 901,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 14 901,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 306,00



Plan finansowy GZOKSiT

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 595,00

Plan finansowy GZOKSiT

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 996,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 996,00

Razem: 36 026,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2013 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 34.092.866,26 zł

− plan wydatków w kwocie  35.882.390,26 zł
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.167.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 30 października  2013 roku

 U Z A S A D N I E N I E
  dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie wydatków 
dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Nr  FBI.3111.240.8.2013 
z dn. 24-10-2013 r związana z realizacją zadań własnych.

3. Zmiana  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Nr  FBI.3111.114.10.2013 
z dn. 22-10-2013 r związana z realizacją zadań własnych.

4. Zmiana  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Nr  FBI.3111.355.3.2013 
z dn. 24-10-2013 r związana z realizacją zadań własnych.

5. Zmiana  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Nr  FBI.3111.178.38.2013 
z dn. 21-10-2013 r związana z realizacją zadań zleconych.

6. Zmiana  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Nr  FBI.3111.263.14.2013 
z dn. 22-10-2013 r związana z realizacją zadań własnych.

7. Zmiana  w  planie  dochodów  i  wydatków  na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Nr  FBI.3111.130.12.2013 
z dn. 22-10-2013 r związana z realizacją zadań własnych.


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	U Z A S A D N I E N I E

